

ÅRSREDOVISNING

för

Elterm i Alingsås AB

Org.nr. 556530-4713

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Andrén, Verkställande direktör
2025-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning, installation och service av anläggningar för värme och kyla, värmepumpar och solcellsanläggningar.

Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning och resultat har minskat under räkenskapsåret. Marknaden för solcellsanläggningar har markant minskat och nybyggnationen av fastigheter ligger på låga nivåer, vilket är förklaringen till bolagets minskade försäljning. Bolaget har fortsatt sin inslagna strategi att vara en långsiktig och trygg arbetsgivare vilket har medfört att bolagets personalkostnad inte minskar trots minskad omsättning. Efter räkenskapsårets utgång har bolaget, via naturlig avgång, minskat personalstyrkan men rekrytering av personal med rätt kompetens och engagemang pågår. Styrelsen ser med tillförsikt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	25 752 119	28 532 356	25 320 342	16 405 193
Resultat efter finansiella poster	27 782	1 897 533	2 369 331	580 552
Soliditet (%)	33,42	38,47	35,26	25,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 579 441	1 506 706	3 206 147
Utdelning på extra stämma			-750 000	0	-750 000
Balanseras i ny räkning			1 506 706	-1 506 706	0
Årets resultat				1 373	1 373
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 336 147	1 373	2 457 520

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 336 147
Årets resultat	1 373
	<u>2 337 520</u>

Elterm i Alingsås AB

Org.nr. 556530-4713

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>2 337 520</u>
2 337 520

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Elterm i Alingsås AB

Org.nr. 556530-4713

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 752 119	28 532 356
Övriga rörelseintäkter		<u>266 885</u>	<u>361 603</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 019 004	28 893 959
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-506 329	-979 007
Handelsvaror		-14 043 634	-15 215 217
Övriga externa kostnader		-3 108 764	-3 263 745
Personalkostnader	2	-8 319 394	-7 541 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 404</u>	<u>-5 404</u>
Summa rörelsekostnader		-25 983 525	-27 005 210
Rörelseresultat		35 479	1 888 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 893	10 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-33 590</u>	<u>-1 309</u>
Summa finansiella poster		-7 697	8 784
Resultat efter finansiella poster		27 782	1 897 533
Resultat före skatt		27 782	1 897 533
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 409	-390 827
Årets resultat		<u>1 373</u>	<u>1 506 706</u>

Elterm i Alingsås AB

Org.nr. 556530-4713

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>54 251</u>	<u>16 213</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		54 251	16 213
Summa anläggningstillgångar		54 251	16 213
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 998 640</u>	<u>3 755 453</u>
Summa varulager		2 998 640	3 755 453
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 582 751	1 677 856
Övriga fordringar		180 078	64
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>315 439</u>	<u>319 039</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 078 268	1 996 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 221 518</u>	<u>2 563 901</u>
Summa kassa och bank		1 221 518	2 563 901
Summa omsättningstillgångar		7 298 426	8 316 313
SUMMA TILLGÅNGAR		7 352 677	8 332 526

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 336 147	1 579 441
Årets resultat	1 373	1 506 706
Summa fritt eget kapital	2 337 520	3 086 147
Summa eget kapital	2 457 520	3 206 147
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	842 129	769 141
Leverantörsskulder	1 840 788	1 237 402
Skatteskulder	0	682 239
Övriga skulder	646 775	788 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 565 465	1 649 579
Summa kortfristiga skulder	4 895 157	5 126 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 352 677	8 332 526

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

11,00

11,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

243 878

243 878

Inköp

43 442

0

Utgående anskaffningsvärden

287 320

243 878

Ingående avskrivningar

-227 665

-222 261

Årets avskrivningar

-5 404

-5 404

Utgående avskrivningar

-233 069

-227 665

Redovisat värde

54 251

16 213

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Alingsås

Roland Pettersson

Roland Pettersson

2025-10-14

Peter Andrén

Peter Andrén

Verkställande direktör

2025-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 oktober 2025.

Andreas Johansson

Andreas Johansson

Auktoriserad revisor
